[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	25

	с. Перегребное

О внесении изменений в Положение о

признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции на территории сельского
поселения Перегребное утвержденное
постановлением администрации сельского
поселения Перегребное от 11.07.2016 № 309

«Об утверждении Положения о  признании

помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции на

территории сельского поселения Перегребное»
В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта  в  соответствии с Постановлением Правительства Российской  Федерации от 24.12.2018 №  1653 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47»:

1.  Внести в Положение о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для  проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Перегребное утвержденное  постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 11.07.2016 № 309 «Об утверждении Положения о  признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Перегребное» следующие  изменения:

1.1. В разделе 2:

1.1.1. в пункте 1  слова «с функциональным зонированием территории» заменить словами «с градостроительным зонированием, а также в границах территории ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд»;

1.1.2. в  пункте  4 после   слов «В поселениях» дополнить словами «и на территории ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.

Исполняющий  обязанности

глава администрации сельского  поселения  Перегребное                           Д.Ф. Мельниченко